
  INFORMACE pro chovatele psů rok 2022 

 

Poplatky ze psů: se musí uhradit v kanceláři ÚMČ nejpozději do 31.března 

příslušného    kalendářního roku. Je potřeba nahlásit veškeré změny mající vliv 

na placení poplatku: pořízení, úhyn, ztrátu, darování psa. Pes musí být na ÚMČ 

přihlášen nebo odhlášen do 15-ti dnů po jeho pořízení nebo pozbytí. Při 

pořízení štěňat do 3 měsíců. Držitel psa musí psa staršího 6 měsíců nechat 

označit mikročipem. Sazby poplatků: 300,- Kč/rok jeden pes, 600,- Kč/rok 

každý další pes. Důchodci, jejichž jediným příjmem je pouze důchod: 200,- 

Kč/rok jeden pes, 300,- Kč/rok za každého dalšího psa. 

Poplatky ze psů lze platit hotově v kanceláři ÚMČ nebo převodem na účet 

číslo: 

2000721309/0800, VS 1341 + číslo popisné vaší nemovitosti, např. čp.66: 

VS 134166. Převodem lze platit již psi přihlášené. 

Sáčky na psí exkrementy si každý chovatel může vyzvednout ZDARMA 

v kanceláři ÚMČ. 

 
 

 

 

 

 

 


